
Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci122 600,004112 0,00 122 600,00
122 600,00Celkem za Par: 0,00 122 600,00

Ostatní nedaňové příjmy jinde3 000,0023293613 0,00 3 000,00
3 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 3 000,00

Příjmy celkem 125 600,000,00 125 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Stroje, přístroje a zařízení225 080,0061225512 0,00 225 080,00
225 080,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 225 080,00

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a8 000,0051686171 30 000,00 38 000,00
8 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 30 000,00 38 000,00

98187 Vratky transferů poskytnutých veřejných9 520,0053646402 0,00 9 520,00
9 520,00 Finanční vypořádání minulých letCelkem za Par: 6402 0,00 9 520,00

Výdaje celkem 242 600,0030 000,00 272 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků117 000,008115 0,00 117 000,00
117 000,00Celkem za Par: 0,00 117 000,00

Financování celkem 117 000,000,00 117 000,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky122 600,007 155 000,00 7 277 600,00XXXX XXXXX

XXXXX3613 Nebytové hospodářství3 000,0069 000,00 72 000,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 125 600,00 7 349 600,007 224 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část225 080,00254 000,00 479 080,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy8 000,001 752 000,00 1 760 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6402 Finanční vypořádání minulých let9 520,000,00 9 520,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 242 600,00 2 248 600,002 006 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ117 000,000,00 117 000,008XXX XXXXX

Financování celkem 117 000,00 117 000,000,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-01/19                    dne: 10.01.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 10.01.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

2/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb12 000,00551693421 7 000,00 19 000,00
12 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 7 000,00 19 000,00

Budovy, haly a stavby10 000,0061213639 0,00 10 000,00
10 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 10 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený25 000,0051393744 0,00 25 000,00
25 000,00 Protierozní, protilavinová aCelkem za Par: 3744 0,00 25 000,00

Ochranné pomůcky5 000,0051325512 0,00 5 000,00
Dopravní prostředky30 000,0061235512 0,00 30 000,00

35 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 35 000,00
Výdaje celkem 82 000,007 000,00 89 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků82 000,008115 117 000,00 199 000,00
82 000,00Celkem za Par: 117 000,00 199 000,00

Financování celkem 82 000,00117 000,00 199 000,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

3/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže12 000,00115 000,00 127 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde10 000,00349 000,00 359 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3744 Protierozní, protilavinová a protipožární25 000,000,00 25 000,00XXXX XXXXX

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část35 000,00479 080,00 514 080,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 82 000,00 1 025 080,00943 080,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ82 000,00117 000,00 199 000,008XXX XXXXX

Financování celkem 82 000,00 199 000,00117 000,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-02/19                    dne: 04.02.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 04.02.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

4/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých8,00221323421 0,00 8,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých12,00521323421 0,00 12,00
Přijaté neinvestiční dary-20,00223213421 20 000,00 19 980,00
Přijaté neinvestiční dary1 000,00523213421 0,00 1 000,00

1 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 20 000,00 21 000,00
Příjmy celkem 1 000,0020 000,00 21 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování-6 080,002451712212 463 000,00 456 920,00
Opravy a udržování6 080,0051712212 0,00 6 080,00

0,00 SilniceCelkem za Par: 2212 463 000,00 463 000,00
Opravy a udržování1 500,0051713341 2 000,00 3 500,00

1 500,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 2 000,00 3 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený90,00251393421 2 000,00 2 090,00
Nákup materiálu jinde nezařazený200,0051393421 0,00 200,00
Nákup ostatních služeb-290,0051693421 8 000,00 7 710,00

0,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 10 000,00 10 000,00
Opravy a udržování-300,0051713612 10 000,00 9 700,00

-300,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 10 000,00 9 700,00
Ostatní osobní výdaje300,0050213613 0,00 300,00

300,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 300,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 100,0051393639 10 000,00 15 100,00
Nákup ostatních služeb-5 100,0051693639 90 000,00 84 900,00

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 100 000,00 100 000,00
Opravy a udržování5 600,0051713744 0,00 5 600,00

5 600,00 Protierozní, protilavinová aCelkem za Par: 3744 0,00 5 600,00
Nákup ostatních služeb50 000,0051693745 10 000,00 60 000,00
Opravy a udržování5 000,0051713745 15 000,00 20 000,00

55 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 25 000,00 80 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek47 000,0051375512 0,00 47 000,00

47 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 47 000,00
98348 Nákup ostatních služeb29 000,0051696117 0,00 29 000,00

29 000,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 0,00 29 000,00
Odměny za užití počítačových programů31 460,0050426171 0,00 31 460,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a15 814,0051686171 75 100,00 90 914,00

47 274,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 75 100,00 122 374,00
Ost.neinvest.transfery veřejným10 860,0020115553296409 0,00 10 860,00026

10 860,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 0,00 10 860,00
Výdaje celkem 196 234,00685 100,00 881 334,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků195 234,008115 199 000,00 394 234,00
195 234,00Celkem za Par: 199 000,00 394 234,00

Financování celkem 195 234,00199 000,00 394 234,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

5/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže1 000,0021 000,00 22 000,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 1 000,00 22 000,0021 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX3341 Rozhlas a televize1 500,002 000,00 3 500,00XXXX XXXXX

XXXXX3612 Bytové hospodářství-300,0032 000,00 31 700,00XXXX XXXXX

XXXXX3613 Nebytové hospodářství300,0093 000,00 93 300,00XXXX XXXXX

XXXXX3744 Protierozní, protilavinová a protipožární5 600,0025 000,00 30 600,00XXXX XXXXX

XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň55 000,001 020 000,00 1 075 000,00XXXX XXXXX

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část47 000,00514 080,00 561 080,00XXXX XXXXX

XXXXX6117 Volby do Evropského parlamentu29 000,000,00 29 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy47 274,001 760 000,00 1 807 274,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené10 860,000,00 10 860,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 196 234,00 3 642 314,003 446 080,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ195 234,00199 000,00 394 234,008XXX XXXXX

Financování celkem 195 234,00 394 234,00199 000,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-04/19                    dne: 04.04.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 04.04.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

6/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98348 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.29 000,004111 0,00 29 000,00
29 000,00Celkem za Par: 0,00 29 000,00

Přijaté neinvestiční dary10 000,00523213421 1 000,00 11 000,00
10 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 1 000,00 11 000,00

Příjmy celkem 39 000,001 000,00 40 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Drobný hmotný dlouhodobý majetek6 390,0051372321 0,00 6 390,00
Nákup ostatních služeb-6 390,0051692321 150 000,00 143 610,00

0,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 150 000,00 150 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený7 742,00351393421 2 000,00 9 742,00
Nákup materiálu jinde nezařazený785,0051393421 200,00 985,00
Nákup ostatních služeb-7 742,00351693421 30 000,00 22 258,00
Nákup ostatních služeb10 000,00551693421 19 000,00 29 000,00
Opravy a udržování-785,0051713421 10 000,00 9 215,00

10 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 61 200,00 71 200,00
Ostatní osobní výdaje52,0050213613 300,00 352,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-52,0051393613 10 000,00 9 948,00

0,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 10 300,00 10 300,00
Nákup materiálu jinde nezařazený21 006,0051393631 5 000,00 26 006,00
Nákup ostatních služeb-1 006,0051693631 10 000,00 8 994,00

20 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 15 000,00 35 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-14 401,0051393744 25 000,00 10 599,00
Nákup ostatních služeb14 401,0051693744 0,00 14 401,00

0,00 Protierozní, protilavinová aCelkem za Par: 3744 25 000,00 25 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-13 000,0050113745 650 000,00 637 000,00
Ostatní osobní výdaje13 000,0050213745 10 000,00 23 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek5 390,0051373745 0,00 5 390,00
Nákup ostatních služeb-5 390,0051693745 60 000,00 54 610,00

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 720 000,00 720 000,00
98348 Ostatní osobní výdaje20 500,0050216117 0,00 20 500,00
98348 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek923,0050316117 0,00 923,00
98348 Povinné pojistné na veřejné zdravotní332,0050326117 0,00 332,00
98348 Nákup materiálu jinde nezařazený2 150,0051396117 0,00 2 150,00
98348 Nákup ostatních služeb-24 582,0051696117 29 000,00 4 418,00
98348 Cestovné677,0051736117 0,00 677,00

0,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 29 000,00 29 000,00
Cestovné (tuzemské i zahraniční)9 000,0051736171 10 000,00 19 000,00

9 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 10 000,00 19 000,00
Výdaje celkem 39 000,001 020 500,00 1 059 500,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

7/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky29 000,007 277 600,00 7 306 600,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže10 000,0022 000,00 32 000,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 39 000,00 7 338 600,007 299 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže10 000,00127 000,00 137 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení20 000,00106 000,00 126 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy9 000,001 807 274,00 1 816 274,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 39 000,00 2 079 274,002 040 274,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-05/19                    dne: 06.05.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 06.05.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

8/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

113101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze30 000,004116 0,00 30 000,00
30 000,00Celkem za Par: 0,00 30 000,00

Příjmy celkem 30 000,000,00 30 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb28 231,00551693421 29 000,00 57 231,00
Pohoštění3 002,00551753421 2 000,00 5 002,00

31 233,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 31 000,00 62 233,00
Budovy, haly a stavby20 344,0061213631 0,00 20 344,00

20 344,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 20 344,00
Nákup materiálu jinde nezařazený687,0051393639 15 100,00 15 787,00
Elektrická energie-687,0051543639 120 000,00 119 313,00

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 135 100,00 135 100,00
113101 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma30 000,0050113745 0,00 30 000,00

30 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 30 000,00
98348 Ostatní platy1 006,0050196117 0,00 1 006,00
98348 Ostatní osobní výdaje1 910,0050216117 20 500,00 22 410,00
98348 Ostatní povinné pojistné placené343,0050396117 0,00 343,00
98348 Nákup ostatních služeb-3 173,0051696117 4 418,00 1 245,00

86,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 24 918,00 25 004,00
Výdaje celkem 81 663,00191 018,00 272 681,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků50 647,918115 394 234,00 444 881,91
Operace z peněž.účtů organ.nemaj.1 015,098901 0,00 1 015,09

51 663,00Celkem za Par: 394 234,00 445 897,00
Financování celkem 51 663,00394 234,00 445 897,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

9/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky30 000,007 306 600,00 7 336 600,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 30 000,00 7 336 600,007 306 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže31 233,00137 000,00 168 233,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení20 344,00126 000,00 146 344,00XXXX XXXXX

XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň30 000,001 075 000,00 1 105 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6117 Volby do Evropského parlamentu86,0029 000,00 29 086,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 81 663,00 1 448 663,001 367 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ51 663,00394 234,00 445 897,008XXX XXXXX

Financování celkem 51 663,00 445 897,00394 234,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-06/19                    dne: 03.06.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 03.06.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

10/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

00710 Neinvestiční přijaté transfery od krajů300 000,004122 0,00 300 000,00
300 000,00Celkem za Par: 0,00 300 000,00

Příjmy celkem 300 000,000,00 300 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování690 000,0051712212 6 080,00 696 080,00
690 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 6 080,00 696 080,00

Elektrická energie613,0051542310 1 000,00 1 613,00
Nákup ostatních služeb-613,0051692310 80 000,00 79 387,00

0,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 81 000,00 81 000,00
Nákup ostatních služeb4 040,0051693341 0,00 4 040,00

4 040,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 0,00 4 040,00
Elektrická energie330,0051543612 2 000,00 2 330,00
Opravy a udržování-330,0051713612 9 700,00 9 370,00

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 11 700,00 11 700,00
Budovy, haly a stavby100 000,002761213631 0,00 100 000,00

100 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 100 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393639 15 787,00 20 787,00
Nákup ostatních služeb5 000,002151693639 0,00 5 000,00
Nákup ostatních služeb-10 000,0051693639 84 900,00 74 900,00

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 100 687,00 100 687,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek9 500,0051375512 47 000,00 56 500,00

9 500,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 47 000,00 56 500,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek17 142,0051376171 50 000,00 67 142,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a6 033,0051686171 90 914,00 96 947,00
Neinvestiční transfery obcím2 200,0010201953216171 3 000,00 5 200,00

25 375,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 143 914,00 169 289,00
Výdaje celkem 828 915,00390 381,00 1 219 296,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků528 010,008115 444 881,91 972 891,91
Operace z peněž.účtů organ.nemaj.905,008901 1 015,09 1 920,09

528 915,00Celkem za Par: 445 897,00 974 812,00
Financování celkem 528 915,00445 897,00 974 812,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

11/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky300 000,007 336 600,00 7 636 600,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 300 000,00 7 636 600,007 336 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2212 Silnice690 000,002 538 000,00 3 228 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3341 Rozhlas a televize4 040,003 500,00 7 540,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení100 000,00146 344,00 246 344,00XXXX XXXXX

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část9 500,00561 080,00 570 580,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy25 375,001 816 274,00 1 841 649,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 828 915,00 5 894 113,005 065 198,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ528 915,00445 897,00 974 812,008XXX XXXXX

Financování celkem 528 915,00 974 812,00445 897,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-07/19                    dne: 01.07.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 01.07.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

12/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

113101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze60 000,004116 30 000,00 90 000,001)
60 000,00Celkem za Par: 30 000,00 90 000,00

Příjmy celkem 60 000,0030 000,00 90 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování-1 000,0051712321 10 000,00 9 000,002)
Budovy, haly a stavby1 000,0061212321 0,00 1 000,003)

0,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 10 000,00 10 000,00
Ostatní osobní výdaje15 000,00650213399 0,00 15 000,004)
Nákup materiálu jinde nezařazený1 000,00651393399 0,00 1 000,005)
Nákup ostatních služeb43 000,00651693399 0,00 43 000,006)
Pohoštění3 000,00651753399 0,00 3 000,007)
Věcné dary3 600,00651943399 0,00 3 600,008)

65 600,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 0,00 65 600,00
Ostatní osobní výdaje-2 120,0050213612 10 000,00 7 880,009)
Elektrická energie2 120,0051543612 2 330,00 4 450,0010)

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 12 330,00 12 330,00
Opravy a udržování390 000,0051713613 40 000,00 430 000,0011)

390 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 40 000,00 430 000,00
Opravy a udržování3 096,0051713631 10 000,00 13 096,0012)
Budovy, haly a stavby-20 344,0061213631 20 344,00 0,0013)
Budovy, haly a stavby31 401,002761213631 100 000,00 131 401,0014)

14 153,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 130 344,00 144 497,00
113101 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma60 000,0050113745 30 000,00 90 000,0015)

Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393745 30 000,00 35 000,0016)
Nákup ostatních služeb-5 000,0051693745 54 610,00 49 610,0017)

60 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 114 610,00 174 610,00
Nespecifikované rezervy-50 000,0059015212 50 000,00 0,0018)

-50 000,00 Ochrana obyvatelstvaCelkem za Par: 5212 50 000,00 0,00
Rezerva na krizová opatření50 000,0059035213 0,00 50 000,0019)

50 000,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 0,00 50 000,00
Elektrická energie1 200,0051545512 1 000,00 2 200,0020)
Opravy a udržování-1 200,0051715512 198 000,00 196 800,0021)

0,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 199 000,00 199 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-1 393,0050116171 880 000,00 878 607,0022)
Ostatní osobní výdaje1 393,0050216171 20 000,00 21 393,0023)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek34 100,0051376171 67 142,00 101 242,0024)
Nákup ostatních služeb-34 100,0051696171 142 900,00 108 800,0025)
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a-4 000,0052296171 4 000,00 0,0026)

-4 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 114 042,00 1 110 042,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené4 000,0051796409 0,00 4 000,0027)

4 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 0,00 4 000,00
Výdaje celkem 529 753,001 670 326,00 2 200 079,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

13/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků398 992,008115 972 891,91 1 371 883,91
Operace z peněž.účtů organ.nemaj.70 761,008901 1 920,09 72 681,0928)

469 753,00Celkem za Par: 974 812,00 1 444 565,00
Financování celkem 469 753,00974 812,00 1 444 565,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky60 000,007 636 600,00 7 696 600,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 60 000,00 7 696 600,007 636 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.65 600,00133 000,00 198 600,00XXXX XXXXX

XXXXX3613 Nebytové hospodářství390 000,0093 300,00 483 300,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení14 153,00246 344,00 260 497,00XXXX XXXXX

XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň60 000,001 105 000,00 1 165 000,00XXXX XXXXX

XXXXX5212 Ochrana obyvatelstva-50 000,0050 000,00 0,00XXXX XXXXX

XXXXX5213 Krizová opatření50 000,000,00 50 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy-4 000,001 841 649,00 1 837 649,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené4 000,0010 860,00 14 860,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 529 753,00 4 009 906,003 480 153,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ469 753,00974 812,00 1 444 565,008XXX XXXXX

Financování celkem 469 753,00 1 444 565,00974 812,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) VPP Pavel
ad 2) SP-prodloužení stav.povolení ČOV Stradov
ad 3) SP-prodloužení stav.povolení ČOV Stradov
ad 4) Gulášiáda-hudební produkce
ad 5) Gulášiáda-materiál
ad 6) Gulášiáda-TOI TOI, Lukostřelba,rodeo bizon..
ad 7) Gulášiáda-pohoštění
ad 8) Gulášiáda-ceny
ad 9) Energie společné prostory byty-zvýšení zálohy
ad 10) Energie společné prostory byty-zvýšení zálohy
ad 11) usnesení 09/06/19 z 20.6.19

14/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-08/19                    dne: 01.08.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 01.08.2019

ad 12) oprava VO Omlenice panelka k nádraží
ad 13) rozšíření VO Stradov parc.č.55/9
ad 14) rozšíření VO Stradov parc.č.55/9
ad 15) VPP Pavel
ad 16) Veřejná zeleň-nářadí
ad 17) Veřejná zeleň-nářadí
ad 18) povinná rezerva - krizové řízení
ad 19) povinná rezerva - krizové řízení
ad 20) Energie PZ Stradov
ad 21) Energie PZ Stradov
ad 22) DPP Hanička
ad 23) DPP Hanička
ad 24) PC, síťové uložiště nové prac. místo
ad 25) PC, síťové uložiště nové prac. místo
ad 26) členský příspěvek SMO ČR
ad 27) členský příspěvek SMO ČR
ad 28) Přenesená daň oprava střechy č.p.26 Omlenička

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů právnických osob55 000,001121 1 300 000,00 1 355 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce-55 000,001122 200 000,00 145 000,00
Daň z nemovitých věcí-12 844,001511 500 000,00 487 156,001)

-12 844,00Celkem za Par: 2 000 000,00 1 987 156,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde12 844,0023292310 0,00 12 844,002)

12 844,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 0,00 12 844,00
Příjmy celkem 0,002 000 000,00 2 000 000,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

15/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování-236 000,0051712212 696 080,00 460 080,003)
Opravy a udržování-30 000,002451712212 456 920,00 426 920,004)

00710 Opravy a udržování300 000,0051712212 0,00 300 000,005)
Budovy, haly a stavby1 200 000,002561212212 2 000 000,00 3 200 000,006)

1 234 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 3 153 000,00 4 387 000,00
Opravy a udržování150 000,0051712219 0,00 150 000,007)

150 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 0,00 150 000,00
Opravy a udržování68 000,0051712321 9 000,00 77 000,008)

68 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 9 000,00 77 000,00
Ostatní osobní výdaje300,00650213399 15 000,00 15 300,009)
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 800,0051393399 15 000,00 9 200,0010)
Pohoštění-8 000,0051753399 40 000,00 32 000,0011)
Věcné dary13 500,0051943399 40 000,00 53 500,0012)

0,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 110 000,00 110 000,00
Ostatní osobní výdaje-300,00250213421 20 000,00 19 700,0013)
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,00551393421 6 000,00 4 000,0014)
Nákup materiálu jinde nezařazený300,00251393421 2 090,00 2 390,0015)
Pohonné hmoty a maziva-2 000,00351563421 3 000,00 1 000,0016)
Pohonné hmoty a maziva-1 000,00551563421 4 000,00 3 000,0017)
Nákup ostatních služeb9 000,00351693421 22 258,00 31 258,0018)
Opravy a udržování-3 000,0051713421 9 215,00 6 215,0019)
Věcné dary-1 000,00351943421 5 000,00 4 000,0020)

0,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 71 563,00 71 563,00
Ostatní osobní výdaje-1 000,0050213631 1 000,00 0,0021)
Nákup materiálu jinde nezařazený1 218,0051393631 26 006,00 27 224,0022)
Elektrická energie-2 000,0051543631 80 000,00 78 000,0023)
Nákup ostatních služeb-6 858,0051693631 8 994,00 2 136,0024)
Opravy a udržování8 640,0051713631 13 096,00 21 736,0025)

0,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 129 096,00 129 096,00
Ostatní osobní výdaje23 100,0050213639 40 000,00 63 100,0026)
Nájemné6 845,0051643639 0,00 6 845,0027)
Nákup ostatních služeb-29 945,0051693639 74 900,00 44 955,0028)

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 114 900,00 114 900,00
Nákup materiálu jinde nezařazený7 789,0051393745 35 000,00 42 789,0029)
Nákup ostatních služeb-7 789,0051693745 49 610,00 41 821,0030)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 84 610,00 84 610,00
Konzultační, poradenské a právní21 329,0051666171 85 000,00 106 329,0031)
Služby školení a vzdělávání3 000,0051676171 25 000,00 28 000,0032)
Programové vybavení-24 329,0051726171 40 000,00 15 671,0033)

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 150 000,00 150 000,00
Výdaje celkem 1 452 000,003 822 169,00 5 274 169,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků1 452 000,008115 1 371 883,91 2 823 883,9134)
1 452 000,00Celkem za Par: 1 371 883,91 2 823 883,91

Financování celkem 1 452 000,001 371 883,91 2 823 883,91

Změna závazných ukazatelů

16/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky-12 844,007 696 600,00 7 683 756,00XXXX XXXXX

XXXXX2310 Pitná voda12 844,00350 000,00 362 844,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 0,00 8 046 600,008 046 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2212 Silnice1 234 000,003 228 000,00 4 462 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací150 000,0040 000,00 190 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a68 000,00260 000,00 328 000,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 1 452 000,00 4 980 000,003 528 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ1 452 000,001 444 565,00 2 896 565,008XXX XXXXX

Financování celkem 1 452 000,00 2 896 565,001 444 565,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) Přeúčtování ČIŽP
ad 2) Přeúčtování ČIŽP
ad 3) oprava MK parc.č.374/2 kú Omlenice-doplněno ÚZ, oprava průtahu Omleničkou-usn.13/09/19
ad 4) oprava MK parc.č.374/2 kú Omlenice-doplněno ÚZ
ad 5) oprava MK parc.č.374/2 kú Omlenice-doplněno ÚZ
ad 6) MK Smrčina-usn. 03/05/19
ad 7) oprava plochy před spol.hrobem-usn. 16/09/19
ad 8) oprava průtahu Omleničkou-usn.13/09/19
ad 9) gulášiáda DPP srážková daň
ad 10) jubilanti do konce roku 2019 + gulášiáda DPP srážková daň
ad 11) jubilanti do konce roku 2019
ad 12) jubilanti do konce roku 2019
ad 13) materiál keramika
ad 14) doprava-výlet-MH-SDH
ad 15) materiál keramika
ad 16) doprava-výlet-MH-SDH
ad 17) doprava-výlet-MH-SDH
ad 18) doprava-výlet-MH-SDH
ad 19) doprava-výlet-MH-SDH
ad 20) doprava-výlet-MH-SDH
ad 21) oprava VO - panelka k nádraží a sloupky
ad 22) oprava VO - panelka k nádraží a sloupky

17/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-09/19                    dne: 02.09.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 02.09.2019

ad 23) oprava VO - panelka k nádraží a sloupky
ad 24) oprava VO - panelka k nádraží a sloupky
ad 25) oprava VO - panelka k nádraží a sloupky
ad 26) DPP oprava PZ-Omlenička Štefan
ad 27) Nájemné PÚ ČR parc.č. 598/3
ad 28) DPP oprava PZ-Omlenička Štefan+Nájemné PÚ ČR parc.č. 598/3
ad 29) ND traktor
ad 30) ND traktor
ad 31) Kasyg
ad 32) školení
ad 33) školení + Kasyg
ad 34) MK Smrčina-usn. 03/05/19, oprava průtahu Omleničkou-usn.13/09/19, oprava plochy před spol.hrobem-usn. 16/09/19

Schválené rozpočtové opatření  č. 9/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená145 000,001111 1 500 000,00 1 645 000,00
Daň z příjmů právnických osob100 287,001121 1 355 000,00 1 455 287,00

245 287,00Celkem za Par: 2 855 000,00 3 100 287,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 200,0021113612 8 000,00 9 200,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí-1 200,0021323612 95 000,00 93 800,00

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 103 000,00 103 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků500,0021113745 3 000,00 3 500,00

500,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 3 000,00 3 500,00
Příjmy celkem 245 787,002 961 000,00 3 206 787,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

18/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.32 000,0052132141 0,00 32 000,001)
32 000,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 0,00 32 000,00

Opravy a udržování335 000,0051712212 460 080,00 795 080,002)
335 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 460 080,00 795 080,00

Budovy, haly a stavby20 000,0061213326 0,00 20 000,003)
20 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnotCelkem za Par: 3326 0,00 20 000,00

Nákup ostatních služeb3 597,00751693399 0,00 3 597,004)
Nákup ostatních služeb-3 597,0051693399 38 000,00 34 403,005)

0,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 38 000,00 38 000,00
Ostatní osobní výdaje13 000,00350213421 0,00 13 000,006)
Nákup ostatních služeb-227,00351693421 31 258,00 31 031,007)
Opravy a udržování-600,0051713421 6 215,00 5 615,008)
Pohoštění827,00351753421 3 000,00 3 827,009)

13 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 40 473,00 53 473,00
Podlimitní technické zhodnocení17 411,0051233631 0,00 17 411,0010)
Nákup materiálu jinde nezařazený1 300,0051393631 27 224,00 28 524,0011)
Nákup ostatních služeb-1 711,0051693631 2 136,00 425,0012)

17 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 29 360,00 46 360,00
Nákup ostatních služeb44 000,0051693722 170 000,00 214 000,0013)

44 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 170 000,00 214 000,00
Nákup ostatních služeb60 000,0051693723 250 000,00 310 000,0014)

60 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 250 000,00 310 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený985,0051393745 42 789,00 43 774,0015)
Služby peněžních ústavů-985,0051633745 3 000,00 2 015,0016)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 45 789,00 45 789,00
Neinvestiční transfery spolkům5 000,0052224379 0,00 5 000,0017)

5 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblastiCelkem za Par: 4379 0,00 5 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a-10 000,0050236112 680 000,00 670 000,0018)
Služby školení a vzdělávání900,0051676112 10 000,00 10 900,0019)
Cestovné (tuzemské i zahraniční)-900,0051736112 40 000,00 39 100,0020)
Pohoštění10 000,0051756112 0,00 10 000,0021)

0,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 730 000,00 730 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění-7 000,0050386171 10 000,00 3 000,0022)
Knihy, učební pomůcky a tisk-3 000,0051366171 10 000,00 7 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený13 500,0051396171 40 000,00 53 500,0023)
Služby školení a vzdělávání10 000,0051676171 28 000,00 38 000,0024)
Nákup ostatních služeb29 000,0051696171 108 800,00 137 800,0025)

42 500,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 196 800,00 239 300,00
Ost.neinvest.transfery veřejným12 287,0020115553296409 10 860,00 23 147,0002626)

12 287,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 10 860,00 23 147,00
Výdaje celkem 580 787,001 971 362,00 2 552 149,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků335 000,008115 2 823 883,91 3 158 883,91
335 000,00Celkem za Par: 2 823 883,91 3 158 883,91

Financování celkem 335 000,002 823 883,91 3 158 883,91

Změna závazných ukazatelů

19/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky245 287,007 683 756,00 7 929 043,00XXXX XXXXX

XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň500,003 000,00 3 500,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 245 787,00 7 932 543,007 686 756,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2141 Vnitřní obchod32 000,000,00 32 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2212 Silnice335 000,004 462 000,00 4 797 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.20 000,002 000,00 22 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže13 000,00168 233,00 181 233,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení17 000,00260 497,00 277 497,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů44 000,00170 000,00 214 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než60 000,00250 000,00 310 000,00XXXX XXXXX

XXXXX4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální5 000,000,00 5 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy42 500,001 837 649,00 1 880 149,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené12 287,0014 860,00 27 147,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 580 787,00 7 746 026,007 165 239,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ335 000,002 896 565,00 3 231 565,008XXX XXXXX

Financování celkem 335 000,00 3 231 565,002 896 565,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

ad 1) Fin. dar obchod
ad 2) Údržba nezpevněné komunikace par.č. 631/17 unesení č. 10/10/19
ad 3) Obova Křížku Omlenička-Omlenice
ad 4) Slevový kupón divadlo Praha
ad 5) Slevový kupón divadlo Praha
ad 6) SDH Omlenice-práce s dětmi
ad 7) Pohoštění mladí hasiči-SDH
ad 8) Pohoštění mladí hasiči-SDH
ad 9) Pohoštění mladí hasiči-SDH
ad 10) VO Smrčina - podlimitní TZ
ad 11) VO-ND na opravu
ad 12) VO-ND na opravu+VO Smrčina-podlimitní TZ(Část)
ad 13) Popbyt TS Kaplice
ad 14) Sběrný dvůr Kaplice, Skládka Bukovsko, Agro Svoboda
ad 15) Zeleň ND na opravu traktoru

20/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-10/19                    dne: 01.10.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 01.10.2019

ad 16) Zeleň ND na opravu traktoru
ad 17) Linka bezpečí-fin. dar
ad 18) Ukončení roku
ad 19) Školení starosta
ad 20) Školení starosta
ad 21) Ukončení roku
ad 22) Správa školení
ad 23) Správa - tonery
ad 24) Správa školení
ad 25) Srpáva stravenky
ad 26) Vyúčtování společných projetků SMO Pomalší

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená109 219,001111 1 645 000,00 1 754 219,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná19 854,001113 150 000,00 169 854,00
Daň z přidané hodnoty287 819,001211 3 400 000,00 3 687 819,00
Daň z hazardních her5 090,001381 40 000,00 45 090,00

14004 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze3 600,004116 0,00 3 600,00
425 582,00Celkem za Par: 5 235 000,00 5 660 582,00

Přijaté neinvestiční dary4 000,0023213399 0,00 4 000,001)
4 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 0,00 4 000,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých3,00221323421 8,00 11,00
3,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 8,00 11,00

Příjmy z pronájmu pozemků14 000,0021313639 39 992,00 53 992,002)
14 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 39 992,00 53 992,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a7 960,0023243725 80 000,00 87 960,003)
7 960,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 80 000,00 87 960,00

Příjmy celkem 451 545,005 355 000,00 5 806 545,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

21/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování-222 000,002451712212 426 920,00 204 920,004)
Opravy a udržování222 000,0051712212 795 080,00 1 017 080,005)

0,00 SilniceCelkem za Par: 2212 1 222 000,00 1 222 000,00
Ochranné pomůcky747,0051322219 0,00 747,006)
Nákup ostatních služeb-747,0051692219 15 000,00 14 253,007)

0,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 15 000,00 15 000,00
Elektrická energie881,0051542321 60 000,00 60 881,008)
Nákup ostatních služeb188,0051692321 143 610,00 143 798,009)
Opravy a udržování694,0051712321 77 000,00 77 694,0010)

1 763,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 280 610,00 282 373,00
Ostatní osobní výdaje6 000,0050213314 24 000,00 30 000,0011)
Knihy, učební pomůcky a tisk-5 000,0051363314 15 000,00 10 000,0012)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek115 000,0051373314 20 000,00 135 000,0013)
Opravy a udržování-1 000,0051713314 1 000,00 0,0014)

115 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 60 000,00 175 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek12 756,0051373319 0,00 12 756,0015)
Nákup materiálu jinde nezařazený4 303,0051393319 0,00 4 303,0016)
Ostatní nákupy jinde nezařazené3 681,0051793319 0,00 3 681,0017)

20 740,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 20 740,00
Ostatní osobní výdaje3 500,00250213421 19 700,00 23 200,0018)

3 500,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 19 700,00 23 200,00
Podlimitní technické zhodnocení23,0051233631 17 411,00 17 434,0019)
Nákup materiálu jinde nezařazený1 300,0051393631 28 524,00 29 824,0020)
Elektrická energie-23,0051543631 78 000,00 77 977,0021)
Nákup ostatních služeb1 683,0051693631 425,00 2 108,0022)
Opravy a udržování10 601,0051713631 21 736,00 32 337,0023)

13 584,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 146 096,00 159 680,00
Elektrická energie22 012,0051543639 119 313,00 141 325,0024)
Nákup ostatních služeb11 798,002151693639 5 000,00 16 798,0025)
Budovy, haly a stavby6 655,002261213639 0,00 6 655,0026)

40 465,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 124 313,00 164 778,00
Nákup ostatních služeb-15 600,0051693722 214 000,00 198 400,0027)

-15 600,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 214 000,00 198 400,00
Nákup ostatních služeb26 000,0051693723 310 000,00 336 000,0028)

26 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 310 000,00 336 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-34 385,0050113745 637 000,00 602 615,0029)
Ostatní osobní výdaje-2 915,0050213745 23 000,00 20 085,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek11 499,0050313745 160 000,00 171 499,0030)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní1 980,0050323745 60 000,00 61 980,0031)
Povinné pojistné na úrazové pojištění-2 392,0050383745 5 000,00 2 608,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek8 048,0051373745 5 390,00 13 438,0032)
Nákup materiálu jinde nezařazený625,0051393745 43 774,00 44 399,0033)
Opravy a udržování13 540,0051713745 20 000,00 33 540,0034)
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu4 000,0054993745 10 000,00 14 000,0035)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 964 164,00 964 164,00
Podlimitní technické zhodnocení27 997,0051235512 0,00 27 997,0036)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-3 600,0051375512 56 500,00 52 900,0037)

14004 Drobný hmotný dlouhodobý majetek3 600,0051375512 0,00 3 600,0038)
Služby peněžních ústavů110,0051635512 0,00 110,0039)
Dopravní prostředky-28 107,0061235512 30 000,00 1 893,0040)

0,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 86 500,00 86 500,00

22/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Odměny členů zastupitelstev obcí a3 533,0050236112 670 000,00 673 533,0041)
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek10 422,0050316112 120 000,00 130 422,0042)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní5 606,0050326112 55 000,00 60 606,0043)
Pohoštění-3 000,0051756112 10 000,00 7 000,0044)
Účastnické poplatky na konference-9 050,0051766112 10 000,00 950,0045)
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu-7 511,0054996112 10 000,00 2 489,0046)

0,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 875 000,00 875 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-13 509,0050116171 878 607,00 865 098,0047)
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a3 509,0051686171 96 947,00 100 456,0048)
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu10 000,0054996171 30 000,00 40 000,0049)

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 005 554,00 1 005 554,00
Služby peněžních ústavů900,0051636310 5 000,00 5 900,0050)

900,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 5 000,00 5 900,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde-900,0059096409 0,00 -900,0051)

-900,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 0,00 -900,00
Výdaje celkem 205 452,005 327 937,00 5 533 389,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-247 393,008115 3 158 883,91 2 911 490,91
Operace z peněž.účtů organ.nemaj.1 300,008901 72 681,09 73 981,09

-246 093,00Celkem za Par: 3 231 565,00 2 985 472,00
Financování celkem -246 093,003 231 565,00 2 985 472,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky425 582,007 929 043,00 8 354 625,00XXXX XXXXX

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.4 000,005 000,00 9 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže3,0032 000,00 32 003,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde14 000,00100 000,00 114 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních7 960,0080 000,00 87 960,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 451 545,00 8 597 588,008 146 043,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a1 763,00328 000,00 329 763,00XXXX XXXXX

XXXXX3314 Činnosti knihovnické115 000,0060 000,00 175 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3319 Ostatní záležitosti kultury20 740,000,00 20 740,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže3 500,00181 233,00 184 733,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení13 584,00277 497,00 291 081,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde40 465,00359 000,00 399 465,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů-15 600,00214 000,00 198 400,00XXXX XXXXX

XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než26 000,00310 000,00 336 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací900,005 000,00 5 900,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené-900,0027 147,00 26 247,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 205 452,00 1 967 329,001 761 877,00

23/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-246 093,003 231 565,00 2 985 472,008XXX XXXXX

Financování celkem -246 093,00 2 985 472,003 231 565,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) Dar Kolouch Petr-mikuláš 2019
ad 2) Nájem pozemků Kučera II.pol.2019
ad 3) Eko-kom
ad 4) Oprava cesty Krakovice a Blažkov-Kolouch
ad 5) Oprava cesty Krakovice a Blažkov-Kolouch
ad 6) Pracovní pomůcky-rukavice
ad 7) Pracovní pomůcky-rukavice
ad 8) tech.pomoc Mára + servis dmychadel
ad 9) tech.pomoc Mára
ad 10) servis dmychadel
ad 11) Knihovna DPP
ad 12) Knihovna DPP
ad 13) vybavení knihovny usnesení 09/11/19
ad 14) Knihovna DPP
ad 15) Letecký snímek-Omlenička
ad 16) Letecký snímky-malý formát pro lidi
ad 17) CR ROM-dig. forma let. fotografie
ad 18) Kroužek keramika-DPP
ad 19) VO Smrčina
ad 20) VO Strádov
ad 21) VO Smrčina
ad 22) VO Strádov-vyhledání poruchy
ad 23) VO Stradov-oprava poruchy
ad 24) Elek.energie-správa
ad 25) zrušení dotace OPŽP
ad 26) rozpočet-dřevěný přístřešek hřiště
ad 27) Odvoz dopadu TS, Svoboda
ad 28) Odvoz odpadu TS, Svoboda
ad 29) SP,ZP,oprava traktoru
ad 30) SP-obec-zeleň
ad 31) ZP-obec-zeleň
ad 32) Žebřík
ad 33) pilníky do motorové pily
ad 34) oprava traktoru Zeter 7211
ad 35) čerpání SF

24/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-11/19                    dne: 01.11.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 01.11.2019

ad 36) Podlimitní TZ-nákladní přívěs skříňový
ad 37) Dotace-motorová pila-JSDHO
ad 38) Dotace-motorová pila-JSDHO
ad 39) Pojistka-nákladní přívěs skříňový
ad 40) Podlimitní TZ-nákladní přívěs skříňový+pojistka
ad 41) Odměny ZO
ad 42) Odměny ZO
ad 43) Odměny ZO
ad 44) Odměny ZO
ad 45) Odměny ZO
ad 46) Odměny ZO
ad 47) Alis, SF
ad 48) Alis-smluvní hosting
ad 49) SF
ad 50) bankovní poplatky
ad 51) bankovní poplatky

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená129 122,001111 1 754 219,00 1 883 341,00
Daň z příjmů fyzických osob placená2 518,001112 50 000,00 52 518,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná7 221,001113 169 854,00 177 075,00
Daň z příjmů právnických osob194 290,001121 1 455 287,00 1 649 577,00
Daň z přidané hodnoty26 464,001211 3 687 819,00 3 714 283,00
Odvody za odnětí půdy ze1,001334 0,00 1,00
Poplatky za odnětí pozemků plnění165,001335 0,00 165,00
Daň z hazardních her374,001381 45 090,00 45 464,00
Daň z nemovitých věcí6 095,001511 487 156,00 493 251,00

366 250,00Celkem za Par: 7 649 425,00 8 015 675,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů18 181,0022122212 0,00 18 181,001)

18 181,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 18 181,00
Přijaté neinvestiční dary220,00223213421 19 980,00 20 200,002)

220,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 19 980,00 20 200,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků2,0021113612 9 200,00 9 202,003)

2,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 9 200,00 9 202,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých1 012,0021323639 8,00 1 020,004)

1 012,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 8,00 1 020,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 488,0021113722 170 000,00 173 488,005)

3 488,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 170 000,00 173 488,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

25/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 210,0021113725 0,00 1 210,006)
1 210,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 0,00 1 210,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků89,0021113745 3 500,00 3 589,007)
89,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 3 500,00 3 589,00

Příjmy z úroků (část)1 698,0021416310 28 000,00 29 698,008)
1 698,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 28 000,00 29 698,00

Příjmy celkem 392 150,007 880 113,00 8 272 263,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený1 242,0051391031 0,00 1 242,009)
1 242,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 0,00 1 242,00

Dary obyvatelstvu20 000,0054921039 0,00 20 000,0010)
20 000,00 Ostatní záležitosti lesníhoCelkem za Par: 1039 0,00 20 000,00

Opravy a udržování-150 000,0051712219 150 000,00 0,0011)
Budovy, haly a stavby238 500,0061212219 0,00 238 500,0012)

88 500,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 150 000,00 238 500,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a-1 000,0053652310 40 000,00 39 000,0013)
Budovy, haly a stavby1 000,0061212310 0,00 1 000,0014)

0,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 40 000,00 40 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený45 600,0051392321 5 000,00 50 600,0015)

45 600,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 5 000,00 50 600,00
Pohonné hmoty a maziva-500,00551563421 3 000,00 2 500,0016)
Nákup ostatních služeb1 750,00251693421 5 000,00 6 750,0017)
Nákup ostatních služeb500,00551693421 57 231,00 57 731,0018)

1 750,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 65 231,00 66 981,00
Budovy, haly a stavby18 150,002861213631 0,00 18 150,0019)

18 150,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 18 150,00
Budovy, haly a stavby-10 000,0061213639 10 000,00 0,0020)
Budovy, haly a stavby10 000,002261213639 6 655,00 16 655,0021)

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 16 655,00 16 655,00
Nákup ostatních služeb10 858,0051693723 336 000,00 346 858,0022)

10 858,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 336 000,00 346 858,00
Nákup materiálu jinde nezařazený114,0051393745 44 399,00 44 513,0023)
Nákup ostatních služeb-114,0051693745 41 821,00 41 707,0024)
Pohoštění-534,0051753745 5 000,00 4 466,0025)
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu534,0054993745 14 000,00 14 534,0026)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 105 220,00 105 220,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a15 000,0052294356 0,00 15 000,0027)

15 000,00 Denní stacionáře a centra denníchCelkem za Par: 4356 0,00 15 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-11 998,0050316171 220 000,00 208 002,0028)
Knihy, učební pomůcky a tisk4 812,0051366171 7 000,00 11 812,0029)
Nákup materiálu jinde nezařazený618,0051396171 53 500,00 54 118,0030)
Služby školení a vzdělávání1 266,0051676171 38 000,00 39 266,0031)
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a1 452,0051686171 100 456,00 101 908,0032)
Cestovné (tuzemské i zahraniční)3 850,0051736171 19 000,00 22 850,0033)

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 437 956,00 437 956,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde-3 621,0059096409 -900,00 -4 521,00

-3 621,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 -900,00 -4 521,00
Výdaje celkem 197 479,001 155 162,00 1 352 641,00

26/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-195 396,978115 2 911 490,91 2 716 093,94
Operace z peněž.účtů organ.nemaj.725,978901 73 981,09 74 707,06

-194 671,00Celkem za Par: 2 985 472,00 2 790 801,00
Financování celkem -194 671,002 985 472,00 2 790 801,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky366 250,008 354 625,00 8 720 875,00XXXX XXXXX

XXXXX2212 Silnice18 181,000,00 18 181,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže220,0032 003,00 32 223,00XXXX XXXXX

XXXXX3612 Bytové hospodářství2,00103 000,00 103 002,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde1 012,00114 000,00 115 012,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů3 488,00170 000,00 173 488,00XXXX XXXXX

XXXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních1 210,0087 960,00 89 170,00XXXX XXXXX

XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň89,003 500,00 3 589,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací1 698,0028 000,00 29 698,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 392 150,00 9 285 238,008 893 088,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX1031 Pěstební činnost1 242,000,00 1 242,00XXXX XXXXX

XXXXX1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství20 000,000,00 20 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací88 500,00190 000,00 278 500,00XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a45 600,00329 763,00 375 363,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže1 750,00184 733,00 186 483,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení18 150,00291 081,00 309 231,00XXXX XXXXX

XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než10 858,00336 000,00 346 858,00XXXX XXXXX

XXXXX4356 Denní stacionáře a centra denních služeb15 000,000,00 15 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené-3 621,0026 247,00 22 626,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 197 479,00 1 555 303,001 357 824,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-194 671,002 985 472,00 2 790 801,008XXX XXXXX

Financování celkem -194 671,00 2 790 801,002 985 472,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

ad 1) Ertl-smluvní pokuta- za pozdní předání díla
ad 2) Keramika-fin.dar pí. Lorencová

27/28



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.12 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-12/19                    dne: 02.12.2019       

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 02.12.2019

ad 3) Zálohy-služby byt
ad 4) Nájem nebytového prostoru NaZaHradě
ad 5) Odpad-zálohy+platba dobředu
ad 6) Textil Eco-odměna za umístění  kontejneru na textil
ad 7) Doprava držě
ad 8) Banka-kladné úroky
ad 9) Vánoční stromky
ad 10) Dar p. Pešek č. usnesení 11/11/19 ze dne 28.11.2019
ad 11) TZ (dříve oprava) prostranství před spol. hrobem
ad 12) TZ (dříve oprava) prostranství před spol. hrobem
ad 13) Prodloužení st. povolení vodovod Výnězda-Vracov
ad 14) Prodloužení st. povolení vodovod Výnězda-Vracov
ad 15) Výměna ponorného čerpadla ČOV
ad 16) Setkání u vánočního stromku-půjčení kostýmů
ad 17) Keramika-výpaly
ad 18) Setkání u vánočního stromku-půjčení kostýmů
ad 19) Projektová dokumentace k rozšíření VO Stradov kolem č.p. 32
ad 20) Přístřešek hřiště-SP-přeúčtování za organizace 22
ad 21) Přístřešek hřiště-SP-přeúčtování za organizace 22
ad 22) Odpad sběrný dvůr Kaplice, bioodpad
ad 23) Traktor-ND
ad 24) Traktor-ND
ad 25) čerpání SF
ad 26) Čerpání SF
ad 27) Fin. dar charita Kaplice
ad 28) Předplatné Českokrumlovsko, OÚ-kanc.mat.,cestovné, školení,..
ad 29) Předplatné Českokrumlovsko
ad 30) OÚ-kanc.mat.+hyg.prostředky
ad 31) Školení-účetní
ad 32) Upgrade Alis-PVS na v.6.x
ad 33) Cestovné účetní

28/28


